


**Punjab State Power Corporation Limited**  
**Regd. Off. PSEB H.O. The Mall, Patiala 147001**  
**Corporate Identification No. (CIN):U40109PB2010SGC033813**  
**Website: [www.pspcl.in](http://www.pspcl.in)**  
**Short Term Open Tender**  
**Corrigendum No.1**

1.	Type of Tender :	Short Term Open Tender Notice.
2.	Name & complete address of office :	Senior Executive Engineer, Civil Const. & Mtc. Division, PSPCL, Amritsar.
3.	Tender Enquiry No. & Scope of work in brief and Estimated value	T.E No.65/ XEN / CCM / 2022-23 Miscellaneous civil Works to be executed at Office of Chief Engineer (DS), Border Zone. Rs. 2,90,500/- (GST included) T.E No.66/ XEN / CCM / 2022-23 Construction of all technical civil works for installation of automatic test bench at ME lab Amritsar. Rs. 3,46,033/- (GST included) T.E No.64/ XEN / CCM / 2022-23 Works of Special Repair & Renovation of Indoor Sub-Station at Joshi Colony for official use of Lawrence Road technical Sub Division, Amritsar. Rs. 4,90,410/- (GST included) T.E No.61/ XEN / CCM / 2022-23 Special Repair of 8 No. Quarters used for office of Sub-Division Ghuman.. Rs. 4,76,414/- (GST included) T.E No.63/ XEN / CCM / 2022-23 Special Repair & Renovation of ME Lab Sub Division, Batala. Rs. 3,98,982/- (GST included) T.E No.62/ XEN / CCM / 2022-23 Special Repair of office of Chief Engineer / Border Zone Complex Amritsar. Rs. 4,93,799/- (GST included)
4.	Last date & time of issue of tender documents	20-02-2023 up to 17:00 Hrs
5.	Last date with time for receipt of tenders	21-02-2023 up to 11.00 Hrs
6.	Date and time of opening of Tender	21-02-2023 at 11.30 Hrs
7.	Cost of each tender documents	Rs. 1180/-

(Save Electricity to reduce power cuts)

  
Senior Executive Engineer,  
Civil Const. & Mtc. Division,  
PSPCL, Amritsar.

**ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਟਿਡ**  
**ਰਜਿਸਟਰਡ ਆਫਿਸ: ਪੀ ਐਸ ਈ ਬੀ ਹੈਡ ਆਫਿਸ, ਦਾ ਮਾਲ, ਪਟਿਆਲਾ 147001**  
**ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਆਈਡੈਂਟੀਫਿਕੇਸ਼ਨ ਨੰ:(CIN) :U40109PB2010SGC033813**  
**ਵੈਬਸਾਈਟ :www.pspcl.in**  
**ਸ਼ੋਰਟ ਟਰਮ ਖੁੱਲਾ ਟੈਂਡਰ**  
**ਕਾਰਜੰਡਮ ਨੰ: 1**

1.	ਟੈਂਡਰ ਦੀ ਕਿਸਮ	ਸ਼ੋਰਟ ਟਰਮ ਖੁੱਲਾ ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ
2.	ਦਫਤਰ ਦਾ ਨਾਂ ਅਤੇ ਪੂਰਾ ਪਤਾ	ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਸਿਵਲ ਉਸਾਰੀ ਤੇ ਸਾਂਭ ਸੰਭਾਲ ਮੰਡਲ, ਪੰ:ਰਾ:ਪਾ:ਕਾ:ਲਿ:, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ
3.	ਟੈਂਡਰ ਇੰਨਕੁਆਰੀ ਨੰ: ਅਤੇ ਸੰਬੰਧ ਵਿੱਚ ਕੰਮ ਦੀ ਕਿਸਮ ਅਤੇ ਕੰਮ ਦੀ ਅੰਦਾਜ਼ਣ ਕੀਮਤ	T.E No.65/XEN/CCM/2022-23 ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ (ਡੀਐਸ), ਬਾਰਡਰ ਜ਼ੋਨ ਦੇ ਦਫਤਰ ਵਿਖੇ ਫੁਟਕਲ ਸਿਵਲ ਕੰਮ ਕੀਤੇ ਜਾਣ ਸਬੰਧੀ   ਰੁ 2,90,500/- (ਜੀ.ਐਸ.ਟੀ ਸਮੇਤ) T.E No.66/XEN/CCM/2022-23 ਐਮਈ ਲੈਬ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਵਿਖੇ ਆਟੋਮੈਟਿਕ ਟੈਸਟ ਬੈਚ ਦੀ ਸਥਾਪਨਾ ਲਈ ਸਾਰੇ ਤਕਨੀਕੀ ਸਿਵਲ ਕੰਮ ਕੀਤੇ ਜਾਣ ਸਬੰਧੀ   ਰੁ 3,46,033/- (ਜੀ.ਐਸ.ਟੀ ਸਮੇਤ) T.E No.64/ XEN/CCM/2022-23 ਲਾਰੈਂਸ ਰੋਡ ਟੈਕਨੀਕਲ ਸਬ ਡਿਵੀਜ਼ਨ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਦੀ ਅਧਿਕਾਰਤ ਵਰਤੋਂ ਲਈ ਜੇਸੀ ਕਲੋਨੀ ਵਿਖੇ ਇਨਡੋਰ ਸਬ-ਸਟੇਸ਼ਨ ਦੀ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਮੁਰੰਮਤ ਅਤੇ ਨਵੀਨੀਕਰਨ ਦਾ ਕੰਮ ਕਰਨ ਸਬੰਧੀ   ਰੁ 4,90,410/- (ਜੀ.ਐਸ.ਟੀ ਸਮੇਤ) T.E No.61/ XEN/CCM/2022-23 ਉਪ ਮੰਡਲ ਦਫਤਰ ਘੁਮਾਣ (ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ), ਦੇ ਦਫਤਰ ਦੇ ਸਿਵਲ ਦੇ ਕੰਮ ਕਰਵਾਉਣ ਸਬੰਧੀ   ਰੁ 4,76,414/- (ਜੀ.ਐਸ.ਟੀ ਸਮੇਤ) T.E No.63/ XEN/CCM/2022-23 ਉਪ ਮੰਡਲ ਐਮ.ਈ. ਬਟਾਲਾ ਵਿਖੇ ਟੈਸਟਿੰਗ ਕਮਰਿਆਂ ਦੀ ਰੈਨੋਵੇਸ਼ਨ ਕਰਨ ਸਬੰਧੀ   ਰੁ 3,98,982/- (ਜੀ.ਐਸ.ਟੀ ਸਮੇਤ) T.E No.62/ XEN/CCM/2022-23 ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਬਾਰਡਰ ਜ਼ੋਨ ਕੰਪਲੈਕਸ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਦੇ ਦਫਤਰ ਦੀ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਮੁਰੰਮਤ ਕਰਵਾਉਣ ਸਬੰਧੀ   ਰੁ 4,93,799/- (ਜੀ.ਐਸ.ਟੀ ਸਮੇਤ)
4.	ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਜਾਰੀ ਕਰਵਾਉਣ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ	20-02-2023 ਨੂੰ 17:00 ਵਜੇ ਤੱਕ
5.	ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ	21-02-2023 ਨੂੰ 11:00 ਵਜੇ ਤੱਕ
6.	ਟੈਂਡਰ ਖੁਲਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ	21-02-2023 ਨੂੰ 11:30 ਵਜੇ
7.	ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਦੀ ਕੀਮਤ	ਰੁ 1180/-



ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ,  
ਸਿਵਲ ਉਸਾਰੀ ਤੇ ਸਾਂਭ ਰਖਾਵ ਮੰਡਲ,  
ਪੰ:ਰਾ:ਪਾ:ਕਾ:ਲਿ: ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ।